Mechtildis relicta quondam Ygrammi dicti Panghelart frater Willelmus Pangelart et Elizabeth liberi dictorum Mechtildis et quondam Ygrammi cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis quam Johannes Nouden pater olim dicte Mechtildis erga Lambertum filium quondam Lamberti Monic emendo acquisiverat et quam paccionem dictus Johannes Nouden supportaverat Hermannus Roggen (dg: cum) suo genero cum Agnete sua uxore filia dicti Johannis Nouden et quam paccionem unius modii siliginis dictus Johannes Nouden post premissa erga dictum (dg: Johannem) Hermannum Roggen (dg: suum ge) maritum et tutorem legitimum dicte Agnetis sue uxoris acquisiverat et quam paccionem dictus quondam Ygrammus erga dictum dictum! Johannem Nouden acquisiverat prout in litteris scabinorum etc hereditarie vendiderunt (dg: Petro Broc) Gerardo Broc filio quondam Petri Broc supportaverunt cum litteris et (dg: jure) et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Ygrammi et quorumcumque heredum dicti quondam Ygrammi deponere et quod ipsi venditores Johannem et Arnoldum liberos dictorum Mechtildis et quondam Ygrammi quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super dicta paccione ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Heijme et Scilder datum in (dg: profesto) profesto Martini.

BP 1180 p 622v 02 vr 10-11-1396.

Mechtildis wv Ygrammus gnd Pangelart smid maakte bezwaar tegen verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan met een huis en tuin van wijlen hr Henricus gnd Rodinc priester, gelegen in Berghem, en met andere goederen van wijlen voornoemde hr Henricus, door verschillende personen.

Mechtildis relicta quondam Ygrammi dicti Panghelart fabri omnes vendiciones et alienaciones ac obligationes (dg: facta) factas cum (dg: bonis quibuscumque) domo et (dg: area) orto quondam domini Henrici dicti Rodinc presbitri sitis in Berchen et cum aliis bonis quibuscumque dicti quondam domini Henrici a personis quibuscumque coram scabinis infrascriptis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 622v 03 vr 10-11-1396.

Arnoldus zvw Henricus gnd Arts soen van Oerscot beloofde aan Johannes Raven 60 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

#.

Arnoldus filius quondam Henrici dicti Arts soen de Oerscot promisit super omnia Johanni Raven LX Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 622v 04 vr 10-11-1396.